
Přijímáme žádosti o podporu z dotačního programu „My v tom Jihočechy nenecháme II“ 

Zastupitelstvo obce na svém zasedání dne 20.10.2022 schválilo zapojení do dotačního programu : 

„My v tom Jihočechy nenecháme“. Podmínky získání příspěvku a potřebné formuláře naleznete na 

https://myvtomjihocechynenechame.cz/. V případě dotazů můžete kontaktovat call linky uvedené na stránkách. 

Žádosti přijímá Obecní úřad Temelín, v úřední den každé pondělí počínaje dnem 31.10.2022. 

                                                                                          
Limit: Čistý příjem na člena rodiny je nižší než 13 000 Kč /měs.               Limit: Čistý příjem osamělé osoby je nižší než 16 000 Kč /měs. 

  ► Výše daru = 4 000 Kč/ dítě                               ► výše daru = 4000 Kč pro seniora 

                                                                                                                                Limit: Čistý příjem společně žijících je nižší než 12 000 Kč/měs./osobu 

                                                                                                                                   ► Výše daru = 3 000 Kč/seniora 

Lhůta pro podání žádostí bude ukončena 31.ledna 2023  

      call linka: Podpora dětí 0-3 (resp.až 8) a poživatelé důchodu                    

                                          Tel.: 386 720 397, po,st: 8-16,30 hod.   úč,čt,pá: 8-14 hod.                    

https://myvtomjihocechynenechame.cz/

